Sistemas - Relevamiento funcional #1136

CABLES HDMI ROBADOS
2026-02-04 14:06 - Juan Jose Gallardo

Estado: En andlisis
Prioridad: Alta

Asignado a: Alejandro Fadon
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2026-02-04

100%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Por la presente peticion queda acentuado para el registro de eventos, que desde vigilancia nos informaron el dia 4/02/2026 que se
robaron de las aulas varios cables HDMI. Esperamos el conteo final de cuanto cables se afanaron.
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